

Årsredovisning

för

M&F Slotte AB

559199-0626

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Slotte, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för M&F Slotte AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom massa-, pappers-, process-, kraft- och kraftvärmeindustrin.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 033	3 143	2 266	2 813
Resultat efter finansiella poster	1 942	1 158	692	1 063
Soliditet (%)	84	94	94	91

Företagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på konsulttjänster under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 619 659	915 902	2 585 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-314 000		-314 000
Balanseras i ny räkning		915 902	-915 902	0
Årets resultat			1 537 067	1 537 067
Belopp vid årets utgång	50 000	2 221 561	1 537 067	3 808 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 221 561
årets vinst	1 537 067
	3 758 628
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	2 000 000
	1 758 628
	3 758 628

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 033 239	3 142 583
Övriga rörelseintäkter		0	172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 033 239	3 142 755
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 237 362	-1 038 239
Personalkostnader	2	-861 000	-923 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 069	-24 651
Övriga rörelsekostnader		-372	-106
Summa rörelsekostnader		-3 137 803	-1 986 871
Rörelseresultat		1 895 436	1 155 884
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-17 493
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 705	19 859
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 374	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385	-451
Summa finansiella poster		46 694	1 915
Resultat efter finansiella poster		1 942 130	1 157 799
Resultat före skatt		1 942 130	1 157 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-405 063	-241 897
Årets resultat		1 537 067	915 902

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 866	99 918
Summa materiella anläggningstillgångar		141 866	99 918
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	759 601	217 497
Andra långfristiga fordringar	5	1 200 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 959 601	287 497
Summa anläggningstillgångar		2 101 467	387 415
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		761 150	196 722
Övriga fordringar		0	100 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		730 261	642 374
Summa kortfristiga fordringar		1 491 411	939 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		967 298	1 412 256
Summa kassa och bank		967 298	1 412 256
Summa omsättningstillgångar		2 458 709	2 351 787
SUMMA TILLGÅNGAR		4 560 176	2 739 202

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 221 561

1 619 660

Årets resultat

1 537 067

915 902

Summa fritt eget kapital

3 758 628

2 535 562

Summa eget kapital

3 808 628

2 585 562

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

249 353

64 539

Skatteskulder

180 644

17 616

Övriga skulder

296 551

46 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

24 999

Summa kortfristiga skulder

751 548

153 640

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 560 176

2 739 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 770	123 171
Inköp	81 017	29 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 787	152 770
Ingående avskrivningar	-52 852	-28 201
Årets avskrivningar	-39 069	-24 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 921	-52 852
Utgående redovisat värde	141 866	99 918

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 004	235 004
Inköp	534 730	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	769 734	235 004
Ingående nedskrivningar	-17 507	0
Återförda nedskrivningar	7 374	0
Årets nedskrivningar	0	-17 507
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 133	-17 507
Utgående redovisat värde	759 601	217 497

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Tillkommande fordringar	1 130 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	70 000
Utgående redovisat värde	1 200 000	70 000

Norrköping 2025-02-15

Markus Slotte
Markus Slotte
Verkställande direktör

Frida Slotte
Frida Slotte